潮州市人民政府办公室 2015 年拟录用公务员公示

根据中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅、

广东省公务员局《广东省 2015 年考试录用公务员工作实施方案》

(粤人社发〔2015〕10 号) 的有关规定和要求，经笔试、面试、

体检、考察合格，拟录用洪楚君同志（准考证号：991190203316）

为潮州市政府办公室秘书科科员，现予以公示。

公示时间：7月 29日至 8月 4日

受理单位：潮州市人民政府办公室

举报电话：2281121

传真电话：2281210

录
用
单
位

姓
名

性
别

出生年
月

籍贯

毕业
院校
及专
业

学历
毕业时
间

政治
面貌

录用职
位及代
码

考试总
成绩

名
次

潮

州

市

人

民

政

府

办

公

室

洪

楚

君

女 1992.09
广东

潮安

华南

农业

大学

土地

资源

管理

大学

本科
2015.06

中共

党员

秘书科

科员

11900370

401001

80.002 1

                            潮州市人民政府办公室

2015 年 7月 29 日